Ofício n°. 072/2020/CMAC
Alfredo Chaves (ES), 03 de julho de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em execução ao que foi aprovado em
Sessão Plenária Ordinária em 26 de junho de 2020, encaminho a propositura do
REQUERIMENTO N° 003/2020, solicitando-o informações referentes ao
cumprimento dos deveres trabalhistas da Prefeitura aos Agentes Comunitários de
Saúde, conforme segue anexo. u

Certos da atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

" \

SO IZ ELLÊN

Presidente da Câmara Municipalmü __1__A_w_____,
iPi1E1='E¡'i.¬.mâ MUNICIML DE;

ALFREDO CHâtfES ”
P‹1i*acoi,c :i°-.,_..‹§.1,S?

.._Q.?_.~::.... _.<;.Ã2‹Ã0_!

cA`š›`Ií'‹_E‹;. 30

Íífií'Jlí;
l

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003000350035003A00540052004100